
 

          

 

            

         
   

       
     

         
     

  

  

   
        

  

   
    

      

 
       

    

  

   
   

      

 



         



Dohoda o založení a provozování RE-USE bazaru

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen
„dohoda") mezi:

statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka, a.s., č. účtu: 426511/0100 

dále jen „město Hradec Králové"

sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

a

Hradecké služby a.s.

sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
spisová značka:

Bratří Štefanů 990, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
Bc. Martinem Huškem, ředitelem
25962973
CZ25962973

       
B 2213 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

dále jen „Hradecké služby"

a

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
spisová značka:

Na Brně 362/15, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
64809447
CZ64809447

     
Pr 52 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

dále jen „Technické služby"

(společně dále také „strany dohody")

Preambule

Město Hradec Králové a Hradecké služby mají uzavřenou smlouvu na zajišťování služeb v oblasti 
nakládání s odpady, za účelem zajištění systému sběru, svozu, odstranění a využití složek směsného 
odpadu a vytříděných složek komunálního odpadu, na území statutárního města Hradec Králové, na 
základě které město Hradec Králové vlastní a provozuje sběrné dvory (dále jen “SD"), kde Hradecké 
služby zajišťují obsluhu. Zmíněné SD jsou vhodné pro realizaci opětovného použití movitých věcí ve 
smyslu této dohody. Technické služby byly zřízeny jako příspěvková organizace rozhodnutím 
Zastupitelstva města Hradec Králové, která má obecně prospěšné poslání spočívající mimo jiné

1



v udržování a zlepšování stavu veřejné zeleně celoměstského významu, jakožto jedné z
nejpodstatnějších složek životního prostředí pro současné a budoucí generace obyvatel města. Iniciuje
potřebné zásahy do této zeleně. Jednou z hlavních činností organizace je správa, zakládání a údržba
svěřených významných parků a stromořadí na celém území města. Technické služby spolu s
Hradeckými službami jsou hlavním partnerem města Hradec Králové při realizaci RE-USE bazaru.

Vzhledem k tomu, že strany dohody mají společné cíle ve věci nutnosti předcházení vzniku a omezování
množství komunálního odpadu ve smyslu § 3, § 12 a § 59 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, současně Hradecké služby a město Hradec Králové hodlají rozšiřovat
povědomí o možnosti využívání SD ze strany obyvatel města Hradec Králové a zároveň město Hradec
Králové dlouhodobě podporuje enviromentální projekty, dohodly se strany dohody následovně:

I. Předmět dohody

1.1 V rámci projektu RE-USE bazaru spočívajícího v rozšíření re-use managementu, kdy se jedná o
umožnění opětovného použití výrobků, kterým se minimalizuje množství vznikajícího odpadu, je
podporován vznik pracovních míst pro nlzkokvalifikované či jinak znevýhodněné pracovníky, snižují
se sociální rozdíly tím, že se systémem RE-USE bazar zpřístupní zboží lidem s nízkými příjmy a
celkově zlepšuje využitelnost zdrojů a energie s ohledem na prodloužení životního cyklu výrobků.
Proto vznikne na základě této dohody RE-USE bazar, a to na adrese: Kotěrova č.p. 828, Hradec
Králové. Toto místo se stane bazarem použitých věcí určených k prodeji, tj. bazarem předmětů
určených vlastníkem k prodeji, kde výnos z prodeje má být složen ve prospěch veřejné sbírky.

1.2 RE-USE bazar spočívá v prodeji standardního sortimentu (nádobí, vybavení domácnosti, potřeby
pro děti, knihy, nábytek, sportovní potřeby, nářadí, atp.) a také v prodeji funkčních elektrospotřebičů
s tím, že výnos z prodeje vlastník věnuje ve prospěch veřejné sbírky. Drobné opravy a revize s
protokolem budou zajištěny autorizovanou společností, kterou zajistí Hradecké služby. Hradecké
služby budou zajišťovat bezproblémové fungování, správu a provoz RE-USE bazaru, jeho
propagaci a budou rozšiřovat veřejné povědomí o možnosti jeho využití. RE-USE bazar bude
viditelně označen.

II. Obsah dohody

2.1 Město Hradec Králové zajistí a poskytne bezodkladně po podpisu dohody vhodný prostor
k provozování RE-USE bazaru. Město se dále zavazuje hradit náklady spojené s provozem
takového prostoru (zejména cenu energií), mzdové náklady na pracovníky Hradeckých služeb
zajišťujících provoz RE-USE bazaru, náklady na přepravu předmětů určených k prodeji
jednotlivých SD do RE-USE bazaru, opravy a revize elektrospotřebičů určených k prodeji, vše
v rozsahu blíže specifikovaném v příloze č. 1 této dohody. Poměrnou část nákladů na zajištění
provozu RE-USE bazaru vyčíslených v příloze č. 1 této dohody budou Hradecké služby fakturovat
městu Hradec Králové zpětně v měsíčním intervalu. Splatnost faktur bude 30 dní. Strany dohody
zajistí schválení projektu, který je předmětem dohody v orgánech obce a ve vedoucích orgánech.
Město Hradec Králové dále zkoordinuje společný postup stran dohody blíže specifikovaný v obsahu
dohody.

2.2 Technické služby zajistí vyhlášení veřejné sbírky a její plnění. Výnosy z prodeje předmětů budou
využity na financování veřejné zelené celoměstského významu, jež bude vysázena na vybraných
pozemcích městské veřejné zeleně a náležitě označena. Při realizaci veřejné sbírky se Technické
služby budou řídit ustanoveními zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách a o změně některých
zákonů (zákon o veřejných sbírkách).

2

v udržování a zlepšování stavu veřejné zeleně celoměstského významu, jakožto jedné z 
nejpodstatnějších složek životního prostředí pro současné a budoucí generace obyvatel města. Iniciuje 
potřebné zásahy do této zeleně. Jednou z hlavních činností organizace je správa, zakládání a údržba 
svěřených významných parků a stromořadí na celém území města. Technické služby spolu s 
Hradeckými službami jsou hlavním partnerem města Hradec Králové při realizaci RE-USE bazaru.

Vzhledem k tomu, že strany dohody mají společné cíle ve věci nutnosti předcházení vzniku a omezování 
množství komunálního odpadu ve smyslu § 3, § 12 a § 59 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, současně Hradecké služby a město Hradec Králové hodlají rozšiřovat 
povědomí o možnosti využívání SD ze strany obyvatel města Hradec Králové a zároveň město Hradec 
Králové dlouhodobě podporuje enviromentální projekty, dohodly se strany dohody následovně:

I. Předmět dohody

1.1 V rámci projektu RE-USE bazaru spočívajícího v rozšíření re-use managementu, kdy se jedná o 
umožnění opětovného použití výrobků, kterým se minimalizuje množství vznikajícího odpadu, je 
podporován vznik pracovních míst pro nlzkokvalifikované či jinak znevýhodněné pracovníky, snižují 
se sociální rozdíly tím, že se systémem RE-USE bazar zpřístupní zboží lidem s nízkými příjmy a 
celkově zlepšuje využitelnost zdrojů a energie s ohledem na prodloužení životního cyklu výrobků. 
Proto vznikne na základě této dohody RE-USE bazar, a to na adrese: Kotěrova č.p. 828, Hradec 
Králové. Toto místo se stane bazarem použitých věcí určených k prodeji, tj. bazarem předmětů 
určených vlastníkem k prodeji, kde výnos z prodeje má být složen ve prospěch veřejné sbírky.

1.2 RE-USE bazar spočívá v prodeji standardního sortimentu (nádobí, vybavení domácnosti, potřeby 
pro děti, knihy, nábytek, sportovní potřeby, nářadí, atp.) a také v prodeji funkčních elektrospotřebičů 
s tím, že výnos z prodeje vlastník věnuje ve prospěch veřejné sbírky. Drobné opravy a revize s 
protokolem budou zajištěny autorizovanou společností, kterou zajistí Hradecké služby. Hradecké 
služby budou zajišťovat bezproblémové fungování, správu a provoz RE-USE bazaru, jeho 
propagaci a budou rozšiřovat veřejné povědomí o možnosti jeho využití. RE-USE bazar bude 
viditelně označen.

II. Obsah dohody

2.1 Město Hradec Králové zajistí a poskytne bezodkladně po podpisu dohody vhodný prostor 
k provozování RE-USE bazaru. Město se dále zavazuje hradit náklady spojené s provozem 
takového prostoru (zejména cenu energií), mzdové náklady na pracovníky Hradeckých služeb 
zajišťujících provoz RE-USE bazaru, náklady na přepravu předmětů určených k prodeji 
jednotlivých SD do RE-USE bazaru, opravy a revize elektrospotřebičů určených k prodeji, vše 
v rozsahu blíže specifikovaném v příloze č. 1 této dohody. Poměrnou část nákladů na zajištění 
provozu RE-USE bazaru vyčíslených v příloze č. 1 této dohody budou Hradecké služby fakturovat 
městu Hradec Králové zpětně v měsíčním intervalu. Splatnost faktur bude 30 dní. Strany dohody 
zajistí schválení projektu, který je předmětem dohody v orgánech obce a ve vedoucích orgánech. 
Město Hradec Králové dále zkoordinuje společný postup stran dohody blíže specifikovaný v obsahu 
dohody.

2.2 Technické služby zajistí vyhlášení veřejné sbírky a její plnění. Výnosy z prodeje předmětů budou 
využity na financování veřejné zelené celoměstského významu, jež bude vysázena na vybraných 
pozemcích městské veřejné zeleně a náležitě označena. Při realizaci veřejné sbírky se Technické 
služby budou řídit ustanoveními zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách a o změně některých 
zákonů (zákon o veřejných sbírkách).

2



i Hradecké služby zajistí na prodejním místě RE-USE bazaru informační tabule s nápisy označujícími
prodejní místo RE-USE bazar. Tyto informační tabule budou obsahovat mimo označení RE-USE
bazar i loga stran dohody. Hradecké služby vybaví bezodkladně po podpisu dohody prodejní
prostory uvedené v čl. I odst. 1.1 dohody regálovými policemi či je jinak účelově upraví k co možná
nejefektivnějšímu využití úložných prostor.

Dále Hradecké služby zaručí bezproblémový chod RE-USE bazaru, kdy zajistí a proškolí obsluhu,
která bude třídit, kontrolovat a ukládat předměty určené vlastníky k prodeji s výnosem ve prospěch
veřejné sbírky (dále jen „předměty určené k prodeji") na určené místo, informovat občany o systému
a fungování RE-USE bazaru, předměty určené k prodeji prodávat zájemcům, vést jednoduché
účetnictví v podobě seznamu prodaných předmětů a jejich cen a vydávání dokladů o koupi
předmětů a zajišťovat v místě RE-USE bazar pořádek.

Obsluha RE-USE bazaru bude mít u sebe jakožto osoba pověřená konáním sbírky plnou moc
vydanou Technickými službami pro přijímání peněz ve prospěch veřejné sbírky. V místě RE-USE
bazaru bude vyvěšeno osvědčení a informace o veřejné sbírce Technických služeb. Tyto doklady a
jejich vyvěšení zajistí Technické služby.

Hradecké služby zajistí evidenci počtu prodaných předmětů. Tuto evidenci 1 x za rok Hradecké
služby na žádost Technických služeb bezodkladně předají Technickým službám pro účely
vyúčtování veřejné sbírky dle data určeného Krajským úřadem Královéhradeckého kraje. Na žádost
předloží Hradecké služby tuto evidenci rovněž městu Hradec Králové.

2.4 Hradecké služby budou výtěžek z průběžného prodeje předmětů určených k prodeji pravidelně,
vždy čtvrtletně, posílat na účet Technických služeb č. 131-184270207/0100, zřízený zvlášť pro účely
této veřejné sbírky.

2.5 Technické služby podají městu Hradec Králové vždy k zákonem stanovenému datu pro vyúčtování
veřejné sbírky Krajskému úřadu Královéhradeckému kraje zprávu o výši výtěžku z veřejné sbírky a
rovněž o jeho užití v rámci závazku dle odst. 2.2 této dohody.

III. Odpovědnost za vady

3.1 Strany dohody se shodly, že u předmětů určených k prodeji nebude poskytována záruka. Kupující
budou obsluhou a rovněž prostřednictvím Provozního řádu poučeni, že vady, které se na
zakoupených předmětech vyskytnou po jejich převzetí (zjevné i skryté), nelze reklamovat.

3.2 V případě sankcí plynoucích ze zákona o veřejných sbírkách jsou plně sankčně odpovědny
Technické služby, jakožto právnická osoba konající veřejnou sbírku dle § 4 zákona o veřejných
sbírkách. Technické služby nebudou po ostatních stranách dohody nárokovat vzniklou škodu, ušlý
zisk ani žádný jiný podíl na úhradě peněžitých sankcí uložených dle zákona o veřejných sbírkách.

IV. Doba trvání

4.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Všechny strany dohody mohou tuto dohodu vypovědět bez
udání důvodů s výpovědní dobou tři měsíce. Výpovědní doba začne běžet od prvního dne měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi.

3

i Hradecké služby zajistí na prodejním místě RE-USE bazaru informační tabule s nápisy označujícími 
prodejní místo RE-USE bazar. Tyto informační tabule budou obsahovat mimo označení RE-USE 
bazar i loga stran dohody. Hradecké služby vybaví bezodkladně po podpisu dohody prodejní 
prostory uvedené v čl. I odst. 1.1 dohody regálovými policemi či je jinak účelově upraví k co možná 
nejefektivnějšímu využití úložných prostor.

Dále Hradecké služby zaručí bezproblémový chod RE-USE bazaru, kdy zajistí a proškolí obsluhu, 
která bude třídit, kontrolovat a ukládat předměty určené vlastníky k prodeji s výnosem ve prospěch 
veřejné sbírky (dále jen „předměty určené k prodeji") na určené místo, informovat občany o systému 
a fungování RE-USE bazaru, předměty určené k prodeji prodávat zájemcům, vést jednoduché 
účetnictví v podobě seznamu prodaných předmětů a jejich cen a vydávání dokladů o koupi 
předmětů a zajišťovat v místě RE-USE bazar pořádek.

Obsluha RE-USE bazaru bude mít u sebe jakožto osoba pověřená konáním sbírky plnou moc 
vydanou Technickými službami pro přijímání peněz ve prospěch veřejné sbírky. V místě RE-USE 
bazaru bude vyvěšeno osvědčení a informace o veřejné sbírce Technických služeb. Tyto doklady a 
jejich vyvěšení zajistí Technické služby.

Hradecké služby zajistí evidenci počtu prodaných předmětů. Tuto evidenci 1 x za rok Hradecké 
služby na žádost Technických služeb bezodkladně předají Technickým službám pro účely 
vyúčtování veřejné sbírky dle data určeného Krajským úřadem Královéhradeckého kraje. Na žádost 
předloží Hradecké služby tuto evidenci rovněž městu Hradec Králové.

2.4 Hradecké služby budou výtěžek z průběžného prodeje předmětů určených k prodeji pravidelně, 
vždy čtvrtletně, posílat na účet Technických služeb č. 131-184270207/0100, zřízený zvlášť pro účely 
této veřejné sbírky.

2.5 Technické služby podají městu Hradec Králové vždy k zákonem stanovenému datu pro vyúčtování 
veřejné sbírky Krajskému úřadu Královéhradeckému kraje zprávu o výši výtěžku z veřejné sbírky a 
rovněž o jeho užití v rámci závazku dle odst. 2.2 této dohody.

III. Odpovědnost za vady

3.1 Strany dohody se shodly, že u předmětů určených k prodeji nebude poskytována záruka. Kupující 
budou obsluhou a rovněž prostřednictvím Provozního řádu poučeni, že vady, které se na 
zakoupených předmětech vyskytnou po jejich převzetí (zjevné i skryté), nelze reklamovat.

3.2 V případě sankcí plynoucích ze zákona o veřejných sbírkách jsou plně sankčně odpovědny 
Technické služby, jakožto právnická osoba konající veřejnou sbírku dle § 4 zákona o veřejných 
sbírkách. Technické služby nebudou po ostatních stranách dohody nárokovat vzniklou škodu, ušlý 
zisk ani žádný jiný podíl na úhradě peněžitých sankcí uložených dle zákona o veřejných sbírkách.

IV. Doba trvání

4.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Všechny strany dohody mohou tuto dohodu vypovědět bez 
udání důvodů s výpovědní dobou tři měsíce. Výpovědní doba začne běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi.

3



V. Závěrečná ustanovení

5.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami dohody a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

5.2 Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž město Hradec Králové obdrží dvě a

ostatní strany dohody po jenom vyhotovení.

5.3 Veškeré změny a doplnění této dohody je možné pouze písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci stran dohody.

5.4 Pokud kterákoli lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této dohody budou prohlášeny soudem
za neplatné nebo neúčinné nebo nevymahatelné, ostatní ustanovení této dohody zůstávají platná a
účinná a vymahatelná a strany dohody nahradí tato neplatná a neúčinná a nevymahatelné
ustanovení jinými ustanoveními, která se nejvíce přiblíží původnímu záměru stran.

5.5 V případě sporu budou strany dohody jako rozhodující respektovat vůli města Hradce Králové.
Strany dohody se dohodly, že vznik této dohody a smluvní vztahy z této dohody vyplývající se řídí
občanským zákoníkem, pokud není ujednáno jinak.

5.6 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Strany dohody se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.
Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby
platí odpovídající úprava obecné závazných právních předpisů České republiky.

5.7 Strany dohody prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), a město Hradec Králové je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5.8 Hradecké služby a Technické služby prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této dohody v plném
znění (včetně všech příloh). Strany dohody prohlašují, že dohoda neobsahuje žádná obchodní
tajemství a Hradecké služby a Technické služby souhlasí s uveřejněním dohody (vč. metadat) bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.9 Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy
třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Strany
dohody se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah
metadat:

identifikace smluvních stran:
statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IČO:
00268810, ID datové schránky: bebb2in
Hradecké služby a.s., Bratří Štefanů 990, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČO:
25962973, ID datové schránky: fjvegai
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, Na Brně 362/15, Nový Hradec Králové, 500
06 Hradec Králové, IČO: 64809447, ID datové schránky: 3aak9xj
vymezení předmětu smlouvy: Dohoda o založení a provozování RE-USE bazaru
cena: nelze určit
datum uzavření smlouvy: datum podpisu dohody poslední stranou dohody

4

V. Závěrečná ustanovení

5.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami dohody a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

5.2 Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž město Hradec Králové obdrží dvě a 
ostatní strany dohody po jenom vyhotovení.

5.3 Veškeré změny a doplnění této dohody je možné pouze písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci stran dohody.

5.4 Pokud kterákoli lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této dohody budou prohlášeny soudem 
za neplatné nebo neúčinné nebo nevymahatelné, ostatní ustanovení této dohody zůstávají platná a 
účinná a vymahatelná a strany dohody nahradí tato neplatná a neúčinná a nevymahatelné 
ustanovení jinými ustanoveními, která se nejvíce přiblíží původnímu záměru stran.

5.5 V případě sporu budou strany dohody jako rozhodující respektovat vůli města Hradce Králové. 
Strany dohody se dohodly, že vznik této dohody a smluvní vztahy z této dohody vyplývající se řídí 
občanským zákoníkem, pokud není ujednáno jinak.

5.6 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Strany dohody se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. 
Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby 
platí odpovídající úprava obecné závazných právních předpisů České republiky.

5.7 Strany dohody prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), a město Hradec Králové je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně 
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5.8 Hradecké služby a Technické služby prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této dohody v plném 
znění (včetně všech příloh). Strany dohody prohlašují, že dohoda neobsahuje žádná obchodní 
tajemství a Hradecké služby a Technické služby souhlasí s uveřejněním dohody (vč. metadat) bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.9 Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy 
třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Strany 
dohody se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah 
metadat:

identifikace smluvních stran:
statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IČO:
00268810, ID datové schránky: bebb2in
Hradecké služby a.s., Bratří Štefanů 990, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČO:
25962973, ID datové schránky: fjvegai
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, Na Brně 362/15, Nový Hradec Králové, 500
06 Hradec Králové, IČO: 64809447, ID datové schránky: 3aak9xj
vymezení předmětu smlouvy: Dohoda o založení a provozování RE-USE bazaru
cena: nelze určit
datum uzavření smlouvy: datum podpisu dohody poslední stranou dohody

4



považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

5.10 Strany dohody prohlašují, že je jim znám celý obsah dohody a že tuto dohodu uzavřely na 
základě své svobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Hradec Králové...... 2023 2 1 '09' 2023

statutární město Hradec Krylové
Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, 
primátorka

  
 

   
     

Hradec Králové

Hradecké služby a.s. 
Bc. Martin Hušek
ředitel

Hradec Králové...... 2023

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Ing. Tomáš Pospíšil
ředitel

Příloha č. 1 Vyčíslení nákladů spojených s provozováním RE-USE bazaru

5



Příloha č. 1
Vyčíslení nákladů spojených s provozováním RE-USE bazaru__________

RE-USE bazar - kalkulace
otevřeno 4 x týdně, 4 hod./den

Položky Cena Mj Poznámka

1. Mzdové náklady

Počet zaměstnanců 1
Hrubá mzda zaměstnance DPP, DPČ 150 Kč/hod.
Mzda Kč/hod. vč. odvodů 202,5
Otevírací doba - počet dnů/týden 4 Po, St, Pá, So
Otevírací doba - počet dnů/měsíc 17,33
Otevírací doba - počet dnů/rok 208

Otevírací doba hod./den 4
Po, St, Pá = 13 -17 

hod.; So = 8 -12 hod.
Mzdové náklady Kč/měsíc 14 040,00 Kč/měs.
Celkem 168 480,00 Kč/rok

2. Přeprava a manipulace materiálu

Valník HRS lx týdně 900,00 Kč/týden
Celkem 46 800,00 Kč/rok

3. Vybavení

Regály atp. 0,00 Náklad HRS
Celkem 0,00

4. Pronájem prostoru (Kotěrova)

Položka plocha m2 Cena Kč/m2

Prostor č. 501, Kotěrova 828 34,84 600
Prostor č. 503, Kotěrova 828 67,74 600
Celkem 61 548,00 Kč/rok

5. Energie, voda, atd.

Položka Kč/měsíc

Energie 3 000,00
Voda 1 000,00
Jiné (internet, mobil,...) 500,00
Celkem 54 000,00

6. Opravy, revize elektro

Revizní technik elektro 650 Kč/hod.
Počet hod. 208 hod./rok 4 hod./týden
Celkem 135 200,00 . Kč/rok

7. Ostatní

Cedule, polepy 0,00 rok Náklad HRS
Spotřební materiál 0,00 rok Náklad HRS
Celkem 0,00 Kč/rok

Vyhodnocení - náklady Kč/rok

1. Mzdové náklady 168 480,00 Kč/rok
2. Přeprava a manipulace materiálu 46 800,00 Kč/rok
3. Vybavení 0,00 Kč/rok
4. Pronájem prostoru (Kotěrova) 61 548,00 Kč/rok
5. Energie, voda, atd. 54 000,00 Kč/rok
6. Opravy, revize elektro 135 200,00 Kč/rok
7. Ostatní 0,00 Kč/rok
CELKEM Kč/rok bez DPH 466 028,00 Kč/rok
CELKEM Kč/rok s 21% DPH 563 894,00 Kč/rok

 
 

   
     

6


